
2016年4月16日

大分製油所における出荷再開について

各　位

ＪＸエネルギー株式会社

 

 

 

このたびの熊本地震で被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。

 

当社（社長：杉森　務）の大分製油所（所長：松栄　英也）は、熊本地震の影響により出荷を停止しておりましたが、本日１４：３０

に出荷を再開いたしましたので、お知らせいたします。

 

当該製油所の出荷再開により、油槽所を含む九州地区内の出荷機能は全て復旧いたしました。

現在、被災地の一部のＥＮＥＯＳサービスステーション（ＳＳ）で休業しており、　　お客様には多大なご不便をお掛けしておりま

す。

 

当社といたしましては、石油製品の安定供給に向け全力を挙げて取り組んでおりますので、ご理解を賜りたくお願い申し上げま

す。

　　　　　　　　

 

以　上

 


